

Fredrik Alm  
Regionkontoret  
Regionkansliet

Datum  
2025-01-31

## REDOVISNING AV ERHÅLLET LOKALT PARTISTÖD 2024 MED GRANSKNINGSRAPPORT OCH INTYG

Parti Moderaterna	Organisationsnummer 878000-4332
Adress Vasagatan 20 A	Postnummer och ort 722 15 Västerås
Telefon 073 990 51 25	Bankkonto eller bankgiro/postgiro 720-5990
Redovisningen avser år 2024	Erhållet partistöd 2 231 460 kr
Sparat partistöd från föregående kalenderår 315 602	Bifogade handlingar <input checked="" type="checkbox"/> Verksamhetsberättelse <input checked="" type="checkbox"/> Resultaträkning

Beskriv hur det lokala partistödet använts för att stärka partiets ställning i den kommunala demokratin:

Förbundsstämman är Moderaterna i Västmanlands högsta beslutande organ. Val av styrelse sker på förbundsstämman som hålls årligen. Till stämman kallas föreningarna. Förutom val av styrelse sker politiska ställningstaganden på förbundsstämman.

Förbundsstyrelsen upprättar en verksamhetsplan med mål om aktiviteter och utbildningar riktade till länets samtliga medlemmar. Planen beslutas på förbundsstämman och följs årligen upp och presenteras på nästkommande förbundsstämma.

Förbundsstyrelsen erbjuder medlemmar och förtroendevalda löpande utbildning som är kostnadsfri för medlemmarna. Ämnesområden är allt från breda politiska frågor till specifika sakfrågor.

På förbundskansliet finns en anställd partiombudsman, anställningen delfinansieras mellan förbundet och Moderaternas riksorganisation. Förbundet står för kanslikostnader (arbetsredskap mm) och resekostnader för partiombudsmannen. Partiombudsmannens huvudsakliga uppgift är att leda och organisera valrörelsen, vara ett stöd till länets föreningar, medlemmar och företrädare samt arbeta och verkställa förbundsstyrelsens beslut. Det finns också en timanställd som arbetar med kommunikation på förbundskansliet.

Datum

2025-01-31

Om överföringar har gjorts till delar av partiorganisationen utanför regionen – beskriv vilka motprestationer har erhållits:

Riksorganisationen tillhandahåller till självkostnadspris nedanstående tjänster till förbundet.

Tillhandahållandet är direkt nödvändigt för att förbundet ska kunna bedriva sin partiverksamhet:

- Tillhandahållande av medlemsregister
- Tillhandahållande av moderata mejlkonton

Förbundshemsidor som integreras med den nationella hemsidan.

Datum 25-05-26	Datum 25-05-23
Ordförande <i>[Signature]</i>	Kassör <i>[Signature]</i>
Namnförtydligande CAROLINE HÖASTRÖM	Namnförtydligande Eva Bergling

#### Granskningsrapport och intyg\*

##### Granskningsrapport

Undertecknad kan efter granskning av partiets redovisning och verksamhet år 2024 konstatera att redovisningen ger en rättvisande bild av hur det landstingskommunala partistödet använts och att de uppgifter som Moderaterna i Västmanland redovisar är korrekta.

Datum 2025-05-22
Granskning genomförd av <i>[Signature]</i>
Namnförtydligande Lina Höglund

\* En av partiet utsedd person har granskat om redovisningen ger en rättvisande bild av hur partistödet har använts.